
Nachkommen von Johann Baptist Clout

Generation 1

1. JOHANN BAPTIST1 CLOUT . Er hat CORNELIA MUSSERS geheiratet.

Johann Baptist Clout und Cornelia Mussers hatten folgendes Kind:

+2. i. SILVESTER2 CLOUT wurde am 10 Mrz 1844 in St. Odilienberg geboren. Er verstarb
am 26 Feb 1931 in Dülken Nette 25. Er heiratete Gertrud Coonen, die Tochter von
Wilhelm Coonen und Cornelia Ramakers, am 22 Apr 1881 in Dülken. Sie wurde am
06 Dez 1853 in Echt in Holland geboren. Sie verstarb am 23 Dez 1916 in Dülken
Nette 25.

Generation 2

2. SILVESTER2 CLOUT (Johann Baptist1) wurde am 10 Mrz 1844 in St. Odilienberg geboren. Er
verstarb am 26 Feb 1931 in Dülken Nette 25. Er heiratete Gertrud Coonen, die Tochter von
Wilhelm Coonen und Cornelia Ramakers, am 22 Apr 1881 in Dülken. Sie wurde am 06 Dez 1853
in Echt in Holland geboren. Sie verstarb am 23 Dez 1916 in Dülken Nette 25.

Silvester Clout und Gertrud Coonen hatten folgende Kinder:

+3. i. JOHANN3 CLOUT wurde am 05 Jan 1882 in Boisheim Nette geboren. Er verstarb am
08 Feb 1957 in Süchteln. Er heiratete Barbara van Helden, die Tochter von Peter
Hubert van Helden und Anna Theresia Kamper, am 25 Okt 1907 in Dülken. Sie
wurde am 14 Okt 1884 in Dülken Wilhelmstraße 2 geboren. Sie verstarb am 27 Nov
1973 in Viersen.

+4. ii. WILHELM KLOUTH wurde am 05 Jan 1882 in Boisheim geboren. Er verstarb am 03
Sep 1952 in Dülken Langestraße 106. Er heiratete Adelheid Krapolz, die Tochter
von Gerhard Krapolz und Margaretha Körfer, am 23 Apr 1906 in Dülken. Sie wurde
am 20 Aug 1882 in Kalk geboren. Sie verstarb am 19 Jun 1958 in Dülken Ernst
Königstraße 18.

+5. iii. CORNELIA CLOUT wurde am 04 Aug 1883 in Dülken geboren. Sie verstarb am 07
Nov 1956 in Dülken. Sie heiratete Peter Mathias Pipers, der Sohn von Johann
Pipers und Anna Sibille Peeters, am 25 Okt 1907 in Dülken. Er wurde am 20 Okt
1884 in Kaldenkrichen geboren. Er verstarb am 28 Feb 1963 in Dülken Boisheimer
Straße 120.

+6. iv. PETER MATHIAS KLUTH wurde am 17 Okt 1885 in Dülken Nette 21 geboren. Er
verstarb am 20 Okt 1953 in Dülken. Er heiratete (1) ANNA MARIA KATHARINA

HERMANNS am 06 Mai 1927 in Dülken. Sie wurde am 24 Jun 1897 in Langenbroich
Waldfeucht geboren. Sie verstarb am 30 Apr 1984 in Viersen. Er heiratete (2)
AGNES KLEIN, die Tochter von Peter Hubert Klein und Maria Christina Kesselburg,
am 28 Jun 1907 in Dülken. Sie wurde am 01 Dez 1887 in Boisheim Nette geboren.
Sie verstarb am 06 Jul 1924 in Dülken Nette 23.

+7. v. MARIA MAGDALENA KLUTH wurde am 04 Jan 1888 in Dülken Nette 21 geboren. Sie
verstarb am 17 Feb 1910 in Dülken Nette 25. Sie heiratete Antonius Velten, der
Sohn von Johann Velten und Anna Catharina Cohnen, am 28 Dez 1908 in Dülken.
Er wurde am 23 Jan 1889 in Dülken Gasstraße 12 geboren. Er verstarb am 20 Okt
1956 in Wuppertal Elberfeld.

+8. vi. ELISABETH KLUTH wurde am 01 Aug 1896 in Dülken Nette 21 geboren. Sie verstarb
am 13 Feb 1973 in Viersen. Sie heiratete Hubert Johann Heinrich Wefers, der
Sohn von Peter Heinrich Wevers und Maria Adelgunde Hubertina Ploenes, am 21
Nov 1919 in Dülken. Er wurde am 26 Jul 1895 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 10 Jul 1958 in Dülken Nette 25.

Generation 3

3. JOHANN3 CLOUT (Silvester2, Johann Baptist1) wurde am 05 Jan 1882 in Boisheim Nette geboren. Er
verstarb am 08 Feb 1957 in Süchteln. Er heiratete Barbara van Helden, die Tochter von Peter
Hubert van Helden und Anna Theresia Kamper, am 25 Okt 1907 in Dülken. Sie wurde am 14 Okt
1884 in Dülken Wilhelmstraße 2 geboren. Sie verstarb am 27 Nov 1973 in Viersen.
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21. ii. ANNA KLUTH wurde am 17 Dez 1927 in Dülken geboren. Sie heiratete angeh.Kluth

Generation 3 (Fortsetzung)

Johann Clout und Barbara van Helden hatten folgendes Kind:

9. i. JOHANN4 CLOUT wurde am 20 Jan 1909 in Boisheim geboren. Er heiratete (1)
KATHARINA BECKERS am 29 Nov 1929 in Dülken. Sie wurde am 21 Okt 1908 in
Viersen geboren. Sie verstarb am 08 Jul 1955 in Mönchengladbach. Er heiratete (2)
VERH.CLOUT am 12 Apr 1956 in Mönchengladbach Mitte.

4. WILHELM3 KLOUTH (Silvester2 Clout, Johann Baptist1 Clout) wurde am 05 Jan 1882 in Boisheim
geboren. Er verstarb am 03 Sep 1952 in Dülken Langestraße 106. Er heiratete Adelheid Krapolz,
die Tochter von Gerhard Krapolz und Margaretha Körfer, am 23 Apr 1906 in Dülken. Sie wurde am
20 Aug 1882 in Kalk geboren. Sie verstarb am 19 Jun 1958 in Dülken Ernst Königstraße 18.

Wilhelm Klouth und Adelheid Krapolz hatten folgende Kinder:

10. i. MARGARETHA4 KLOUTH wurde am 28 Mrz 1908 in Dülken Busch 47 geboren. Sie
verstarb am 24 Jun 1946 in Dülken Langestraße 106. Sie heiratete (1) RICHARD

ELGAS am 26 Sep 1938 in Duisburg. Sie heiratete (2) LEONHARD DONDERS am 29
Nov 1929 in Dülken. Er wurde am 15 Jun 1902 in Horst Provinz Limburg geboren.

11. ii. GERTRUD KLOUTH wurde im Jun 1909 in Dülken geboren. Sie verstarb am 09 Sep
1909 in Dülken Rennstraße 4.

12. iii. TOCHTER CLOUT wurde am 23 Okt 1912 in Dülken geboren. Sie verstarb am 23 Okt
1912 in Dülken Rennstraße 4.

13. iv. CORNELIA CLOUT wurde im Jun 1915 in Dülken geboren. Sie verstarb am 25 Sep
1915 in Dülken Rennstraße 4.

5. CORNELIA3 CLOUT (Silvester2, Johann Baptist1) wurde am 04 Aug 1883 in Dülken geboren. Sie
verstarb am 07 Nov 1956 in Dülken. Sie heiratete Peter Mathias Pipers, der Sohn von Johann
Pipers und Anna Sibille Peeters, am 25 Okt 1907 in Dülken. Er wurde am 20 Okt 1884 in
Kaldenkrichen geboren. Er verstarb am 28 Feb 1963 in Dülken Boisheimer Straße 120.

Peter Mathias Pipers und Cornelia Clout hatten folgende Kinder:

14. i. GERTRUD4 PIPERS wurde in Dülken geboren. Sie verstarb am 13 Jun 1908 in Dülken
Nette 25.

15. ii. MARIA MAGDALENA PIPERS wurde am 09 Jun 1908 in Dülken Nette 25 geboren. Sie
verstarb am 09 Jun 1908 in Dülken Nette 25.

16. iii. ANNA GERTRUD PIPERS wurde im Jahr 1909 in Dülken geboren. Sie verstarb am 24
Jun 1916 in Dülken Nette 25.

17. iv. JOHANNA LUZIA PIPERS wurde im Okt 1911 in Dülken geboren. Sie verstarb am 29
Sep 1912 in Dülken.

18. v. WILHELM PETER PIPERS wurde am 19 Jan 1913 in Dülken geboren. Er verstarb am
29 Mai 1921 in Dülken Nette 25.

19. vi. MARIA CATHARINA PIPERS wurde am 15 Sep 1905 in Dülken Nette 25 geboren. Sie
verstarb am 20 Feb 1983 in Viersen. Sie heiratete (1) FRANZ JANSSEN, der Sohn
von Thomas Hubertus Janßen und Elisabeth Knubben, am 13 Jul 1923 in Dülken.
Er wurde am 28 Nov 1901 in Boisheim Sektion Burg geboren. Er verstarb am 26
Feb 1956 in Dülken Boisheimer Straße 120. Sie heiratete (2) ANGEH.PIPERS am 05
Nov 1958 in Dülken.

6. PETER MATHIAS3 KLUTH (Silvester2 Clout, Johann Baptist1 Clout) wurde am 17 Okt 1885 in Dülken
Nette 21 geboren. Er verstarb am 20 Okt 1953 in Dülken. Er heiratete (1) ANNA MARIA KATHARINA

HERMANNS am 06 Mai 1927 in Dülken. Sie wurde am 24 Jun 1897 in Langenbroich Waldfeucht
geboren. Sie verstarb am 30 Apr 1984 in Viersen. Er heiratete (2) AGNES KLEIN, die Tochter von
Peter Hubert Klein und Maria Christina Kesselburg, am 28 Jun 1907 in Dülken. Sie wurde am 01
Dez 1887 in Boisheim Nette geboren. Sie verstarb am 06 Jul 1924 in Dülken Nette 23.

Peter Mathias Kluth und Anna Maria Katharina Hermanns hatten folgende Kinder:

20. i. AGNES4 KLUTH wurde am 17 Dez 1927 in Dülken geboren. Sie heiratete angeh.Kluth
am 14 Sep 1946 in Bramsche.
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Generation 3 (Fortsetzung)

am 25 Feb 1949 in Dülken.

Peter Mathias Kluth und Agnes Klein hatten folgende Kinder:

22. i. TOCHTER4 KLUTH wurde am 02 Mrz 1916 in Dülken Nette 23 geboren. Sie verstarb
am 02 Mrz 1916 in Dülken.

23. ii. JOHANNA KLUTH wurde im Dez 1917 in Dülken geboren. Sie verstarb am 02 Jan
1918 in Dülken Nette 23.

24. iii. LEONHARD ILLIG. KLUTH wurde am 05 Feb 1906 in Dülken geboren.

7. MARIA MAGDALENA3 KLUTH (Silvester2 Clout, Johann Baptist1 Clout) wurde am 04 Jan 1888 in
Dülken Nette 21 geboren. Sie verstarb am 17 Feb 1910 in Dülken Nette 25. Sie heiratete Antonius
Velten, der Sohn von Johann Velten und Anna Catharina Cohnen, am 28 Dez 1908 in Dülken. Er
wurde am 23 Jan 1889 in Dülken Gasstraße 12 geboren. Er verstarb am 20 Okt 1956 in Wuppertal
Elberfeld.

Antonius Velten und Maria Magdalena Kluth hatten folgendes Kind:

25. i. GERTRUD4 VELTER wurde im Feb 1909 in Dülken geboren. Sie verstarb am 04 Mrz
1909 in Dülken Nette 25.

8. ELISABETH3 KLUTH (Silvester2 Clout, Johann Baptist1 Clout) wurde am 01 Aug 1896 in Dülken Nette
21 geboren. Sie verstarb am 13 Feb 1973 in Viersen. Sie heiratete Hubert Johann Heinrich
Wefers, der Sohn von Peter Heinrich Wevers und Maria Adelgunde Hubertina Ploenes, am 21
Nov 1919 in Dülken. Er wurde am 26 Jul 1895 in Lobberich geboren. Er verstarb am 10 Jul 1958 in
Dülken Nette 25.

Hubert Johann Heinrich Wefers und Elisabeth Kluth hatten folgendes Kind:

26. i. JOHANNES SYLVESTER4 WEFERS wurde am 09 Feb 1920 in Dülken geboren. Er
verstarb am 10 Okt 1944 in Kriegslazarett Karasjk, Norwegen. Er heiratete
Magdalena Debock am 17 Mai 1939 in Dülken.
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